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Quesito 3:  

Risposta: per poter partecipare al bando per il lotto 3, la fideiussione deve corrispondere a € 116.472 (2% di € 

5.823.632,00)? 

Risposta:  

Fermo restando quanto indicato in risposta al quesito 2, si precisa che il valore contrattuale del lotto n. 3 è € 

5.823.632,57, quindi la garanzia provvisoria è pari a € 116.472,65.  


